★ **לפרופ' מנחם יערי** – על מינויו לכהונת נשיא האוניברסיטה הפתוחה

★ **לפרופ' רפאל לוי** – על בחירתו לחבר חוץ באגודת מקס פלנק

★ **לפרופ' מיכאל סלע** – על בחירתו לפרום החשיבה של אונסק"ו

★ **לפרופ' זאב תדמור** – על קבלת פרס אוניברסיטת אקרון (אוהיו) על תרומתו למחקר

אירועים שהיו

יולי - דצמבר 1992

ז' בתמוז תשנ"ב (8 ביולי 1992)
פרופ' ולדימיר א' ליפשיץ, המכון ללימודי המזרח, סט. פטרסבורג

A New Parthian Inscription from Central Asia

ה' בחשוון תשנ"ג (1 בנובמבר 1992)
פרופ' סיר וולטר בודמר, נשיא הארגון העולמי לגנום האדם, על

The Human Genome Initiative: Its Future as an International Project

כז בכסלו תשנ"ג (22 בדצמבר 1992)
האסיפה הכללית הפתוחה של האקדמיה. הרצו:
פרופ' מנחם יערי – בין כלכלה לפילוסופיה,
פרופ' דוד נבון – האמנם מרוב עצים אין רואים את היער, או אולי להפך

י"ט בטבת תשנ"ג (12 בינואר 1992)
פרופ' אהרן גורביץ'
המכון להיסטוריה כללית של האקדמיה הרוסית למדעים

Death as a Problem of Historical Anthropology

כ"ד בטבת תשנ"ג (17 בינואר 1993)
פרופ' יורם זבירין
הפקולטה להנדסת מכונות, הטכניון, חיפה
אנרגיית שמש בישראל – ניצול ומחקר

כ"ז בטבת תשנ"ג (19 בינואר 1993)
ד"ר דן לאור
אוניברסיטת תל-אביב
ציוניותו של ש"י עגנון

הפונקציה החברתית שלה היתה אוניברסיטת תל-אביב שונה לחלוטין מבר-אילן. לנוכח כמויות התלמידים שנרשמו לאוניברסיטת תל-אביב ראה ליוור שהוא צריך את עזרת ממש כמו אוויר לנשימה. תנאי ההוראה היו איומים מבחינת מספר התלמידים ומחסור במקומות ללמד בהם.